
 
 

IL DIRETTORE 
 

VISTA la richiesta della Prof. A. Mangiaracina e della Prof. L. Parlato relativa all’avvio 
della selezione di n. 3 studenti  del Corso di Laurea in Giurisprudenza per 
la partecipazione, come relatori, al Seminario internazionale "Human Rights 
in Criminal proceedings" che si terrà a Cracovia nei giorni 25-26 Ottobre 
2023, in cui gli studenti avranno l’occasione per presentare un caso trattato 
dalla Corte di Strasburgo; 

 
VISTO il bando prot. n. 148394 del 05.10.2023 pubblicato nel sito del Dipartimento 

dal  05  al  12  ottobre  ore  12:00 relativo  alla  partecipazione  al  Seminario 
Internazionale “Human Rights in Criminal proceedings” – Cracovia, 24-27 
Ottobre 2023; 

 
 

VISTO il proprio Decreto Prot. 154063-12/10/2023 - Rep. Decreti n. 7129/2023 di nomina 
della Commissione giudicatrice per l’esame delle domande pervenute; 

 
VISTO Il Verbale redatto dalla Commissione giudicatrice, acquisito in data 13/10/2022, in 

cui viene stilata la seguente graduatoria: 
 
1. Bellia Roberta 
2. Guida Andrea Pasquale 
3. Giacomazza Andrea 
4. Scattareggia Emanuele 
5. D’angelo Rosalia 
6. Demma Nicolò Marco 
 
VISTI gli atti relativi alla procedura di cui sopra, trasmessi dalla Commissione giudicatrice; 

Esaminata la predetta documentazione ed accertata la validità degli atti da parte del 
Responsabile del procedimento.  

 
DECRETA 

 
di approvare gli atti della procedura selettiva di n. 3 studenti  del Corso di Laurea in Giurisprudenza per la 
partecipazione, come relatori, al Seminario internazionale "Human Rights in Criminal proceedings" che si 
terrà a Cracovia nei giorni 25-26 Ottobre 2023, in cui gli studenti avranno l’occasione per presentare un 
caso  trattato  dalla  Corte  di  Strasburgo  e  a  dichiarare  vincitori,  a  seguito  della  suindicata  procedura 
selettiva:  
 

1. Bellia Roberta 
2. Guida Andrea Pasquale 
3. Giacomazza Andrea 
 

Il presente provvedimento sarà ratificato nella prima seduta utile del Consiglio di Dipartimento. 
 

Il Direttore del Dipartimento  
Prof. Armando Plaia 

 
 
 

Via Maqueda, 172 | Direzione e Amministrazione P.zza Bologni 8, 90134 Palermo 
Centralino 091 23892315 | Centralino sez. IURA 091 23892001 | Centralino sez. Dir. Priv. Gen. 091 23892101 Centralino 
sez Dir. E Soc. 091 23892228 
Sito Web www.unipa.it/dipartimenti/di.gi./ Email dipartimento.giurisprudenza@unipa.it PEC 
dipartimento.giurisprudenza@cert.unipa.it 

[Copia conforme] UNPA-CLE - Prot. 155204-13/10/2023 - Rep. Decreti n. 7173/2023


	Pagina 1

